minaS GeraiS - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 19 de Setembro de 2013 – 13
PORTARIA GAB N° 44 /2013

Constitui Comissão de Conciliação, nos termos do artigo 3°, do Decreto
n° 46 .060/2012 .

O SECRETáRIO DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL, no uso das
atribuições que lhe conferem o inciso III, § 1º, do art. 93, da Constitui-
ção Estadual, as Leis Delegadas nº 179, de 01 de janeiro de 2011 e 180
de 20 de janeiro de 2011, e o decreto n° 45 .870 de 30 de Dezembro de
2011; e considerando o disposto na Lei Complementar n° 116, de 11 de
janeiro de 2011, que dispõe sobre a prevenção e a punição do assédio
moral na Administração Pública Direta e Indireta do Poder Executivo,
regulamentada pelo Decreto n° 46 .060, de 05 de outubro de 2012, e
tendo em vista a Notificação feita pela Ouvidoria Geral do Estado, atra-
vés do Ofício .GAB .OGE .n° 1 .137/13, de 26 de julho de 2013;

RESOLvE:

Art . 1º - Constituir Comissão de Conciliação, nos termos do artigo 3°,
do Decreto n° 46 .060/2012, composta pelos seguintes membros, sob a
coordenação do primeiro:

Michelle Andrade Henriques, Masp 1 .277 .792-6, Diretora de Saúde do
Servidor da Superintendência de Recursos Humanos da Secretaria de
Estado de Defesa Social - SEDS, como representante da unidade seto-
rial de recursos humanos do órgão do agente público ofendido;

Geraldo Antônio Henrique da Conceição, Masp 0357358-1, Diretor
Político do SINDPUBLICOS, como representante de entidade sindical
representativa da categoria dos agentes públicos envolvidos .

Art . 2º - Compete à Comissão de Conciliação, sob a coordenação da
representante da unidade setorial de recursos humanos do órgão do
agente público ofendido:
 I . acolher e orientar o agente público que formalizar reclamação sobre
prática de assédio moral;
II . solicitar ao reclamante as informações e provas da ocorrência do
assédio moral, a fim de caracterizar alguma das modalidades previstas
no art . 2º, do Decreto n° 46 .060/2012;
III. notificar formalmente os agentes públicos envolvidos, constando
data, horário e local da audiência de conciliação e informando-os sobre
o direito de indicarem, no prazo de quinze dias, contados da data da
notificação, a entidade sindical ou associação ou outro representante
para composição da Comissão de Conciliação;
IV. notificar o agente público indicado como assediador para apresen-
tar manifestação no prazo de quinze dias, contados da data da noti-
ficação; e
V. realizar a conciliação dos conflitos relacionados à prática de assédio
moral, propondo soluções práticas que se fizerem necessárias.

Parágrafo único: A Comissão de Conciliação exercerá suas ativida-
des com independência e imparcialidade, assegurado o sigilo neces-
sário à elucidação dos fatos, a fim de preservar a intimidade das partes
envolvidas .

Art . 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação .

Belo Horizonte, 03 de setembro de 2013 .
Rômulo de Carvalho Ferraz

 Secretário de Estado de Defesa Social
18 467126 - 1

Superintendência de Recursos Humanos
Janaíssa Luiza Del Bisoni
ALTERAÇÃO DE NOME ATO: Nº 008/2013
ALTERA O NOME, à vista de documento apresentado da servidora:
À disposição da Assembleia Legislativa
MaSP 365 .741-8, Nilciane Matozinhos Munhus de Souza, ASEDS,
II/A, para Nilciane Matozinhos Munhus da Costa .

18 467227 - 1
 Extrato de Portaria/CORREGEDORIA/SUASE/SAD nº 012/2013
 Sindicância Administrativa
 Sindicado: B . H . N . S . – MASP 1 .342222-5, lotado no Centro Inte-
grado de Atendimento ao Adolescente Autor de Ato Infracional de Belo
Horizonte - CIA/BH, Unidade Socioeducativa integrante da Subse-
cretária de Atendimento as Medidas Socioeducativas da Secretaria de
Estado de Defesa Social .
 Comissão Sindicante: Presidente: Rafael Weslley de Castro viana .
 Membros: Fernando Henrique de Paiva Cunha e Adriano de Oliveira
Ramos
 Belo Horizonte, 18 de setembro de 2013 .

 CAMILA SILvA NICáCIO
 Subsecretária de Atendimento as Medias Socioeducativas

 Extrato de Portaria/CORREGEDORIA/SUASE/PAD nº 009/2013
 Processo Administrativo Disciplinar
 Processado: R . J . S . – MASP 1 .133 .392-9, ocupante do cargo de
Agente de Segurança Socioeducativo, lotado no Centro Integrado de
Atendimento ao Adolescente Autor de Ato Infracional de Belo Hori-
zonte - CIA/BH, unidade integrante da Subsecretaria de Atendimento
às Medidas Socioeducativas, da Secretaria de Estado de Defesa Social .
 Comissão Processante : Presidente – Rafael Weslley de Castro viana .
 Membros: Fernando Henrique de Paiva Cunha e Adriano de Oliveira
Ramos
 Belo Horizonte, 18 de setembro de 2013 .

 Solange Irene Henrique de Melo
 Corregedora da SEDS

18 467321 - 1

Maria Elizabete Araújo 373376-3 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
vitória Regina de Resende 354116-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Péricles Marcelo Gontijo 292419-9 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
 Natércia do Couto Pires 915625-8 TAS - Técnico em Higiene Dental Médio (20%)
 Margarida Maria Cardoso 383686-3 TAS - Auxiliar de enfermagem Médio (20%)
Dário de Azevedo Leite 356397-0 AUGAS - Agente de Administração Médio (20%)
Rosa Maria de Lourdes Faleiro e Resende 373418-3 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Maria Suzana Ribeiro e Costa 913925-4 AUGAS - Auxiliar Administrativo Médio (20%)
Maria Celma da Silva 913217-6 TGS -Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Arilma Maria Arruda 383158-3 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Inês Aparecida de Melo 383652-5 TAS - Auxiliar de enfermagem Médio (20%)
 Edilberto Flávio dos Santos 383627-7 TAS - Técnico de Laboratório Médio (20%)
Ivone Amélia Teixeira Costa 373336-7 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE GOvERNADOR vALADARES
Nome Masp Cargo/função Grau

Darildo Fernandes Alves 373055-3 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Maria do Carmo Rocha valentim 391639-2 AAS - Enfermeiro Médio (20%)
Noeme Maria Lara Amaral 373122-1 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Ivone Alves de Freitas 337225-7 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Geraldo Adilson vieira 382830-8 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Marialva Lima Santos 382898-5 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Marlúcia Trindade de Jesus 373112-2 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Rosimeire Gomes Gonçalves Silva 382933-0 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Altamira Conceição Cota Santos 382790-4 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Cleusa Mary Smith Schuina 391583-2 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
vanda Maria de Rezende Oliveira 914325-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Rosélia Alves Martins 913750-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Raquel Miranda 382923-1 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Antônio de Pádua C . Teixeira 391568-3 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
 Maristânia Ferreira Campos Calil 382905-8 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Dádiva Terezinha Furtado Alvarenga 384056-8 MAGAS - Médico Ginecologista/Obstetra Médio (20%)
Ricardo de Sousa Coelho 373128-8 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Afonso Chalub Aguiar 913227-5 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Genita paula Silva 382829-0 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Ivete Luiz dos Santos Chompre 913221-8 TAS - Técnico de Laboratório Médio (20%)
Lúcio de Souza Almeida 917585-2 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
 Luzinete Avelino Ferreira 382858-9 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Maria Ângela de Fátima Rodrigues Barbosa 913760-5 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Nadir Rodrigues do Carmo Ferreira 382913-2 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Rita Mariano Pinto 382927-2 TAS - Técnico de Laboratório Médio (20%)
Darci Carlos de Almeida 382818-3 TGS - Técnico de Laboratório Médio (20%)
Lúcia Brasileiro Queiroz de Jesus 382853-0 AUGAS - Atendente de Consultório Odontológico Médio (20%)
Oswaldo Luiz Perim 382919-9 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
Tânia Maria Barreto Rodrigues 382951-2 MAGAS - Médico Médio (20%)
Zoraia Menezes Morais Falcão 914146-6 AAS - Farmacêutico Bioquímico Médio (20%)
Lúcio Magno de Andrade 382856-3 AAS - Farmacêutico Bioquímico Médio (20%)
Geraldo Magela Braga 373069-4 MAGAS - Médico Médio (20%)
 Aparecida Santana 387962-4 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Myriam Cristina Lima Paoliello 382910-8 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
Isaias Pereira 391617-8 MAGAS - Médico Médio (20%)
 Sebastiana Batista Ramos 383961-0 TGS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Aguinaldo Alves Ferraz 919681-7 MAGAS - Médico Médio (20%)
Helmar Gaede 920157-5 TAS - Técnico de Laboratório Médio (20%)
Iracema Garcia Muzi 920158-3 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Mary Rosele Alves da Silva Campos 382863-9 AAS - Enfermeira Médio (20%)
Nerli virgilino Martins 382914-0 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Solange Emilia Azevedo de Paula 382946-2 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Maria Gisonete de vasconcelos 382877-9 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Ronaldson de Souza Ferreira 382928-0 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Bruno Rocha do Carmo 382807-6 AAS - Dentista Médio (20%)
Fátima vieira Machado Ferreira 382828-2 MAGAS - Médico Pediatra Médio (20%)
Antônio Fernando Galvão 913304-2 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Wilson Eliseu Coelho 373143-7 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
 Altamiro Ferreira da Silva 373042-1 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
 Conceição Aparecida Gomes Souto 382815-9 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Lúcio Soares de Pinho 382857-1 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Lídia Alves dos Santos Generoso 382849-8 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
 Tarcísio de Araújo Coelho 373138-7 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Ana Maria de Oliveira Correia 382796-1 AUGAS - Atendente de Consultório Odontológico Médio (20%)
José Célio da Silva 373078-5 MAGAS - Médico Médio (20%)
Carlos Ronaldo Scherr 386555-7 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Joana D’arc Ferreira da Silva 913352-1 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Neide Aparecida Guimarães 373115-5 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Marcela Moreira Dutra 382860-5 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Maria da Conceição Ribeiro Monteiro 373091-8 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Ronilda virtude Torres 382929-8 TAS - Técnico de Laboratório Médio (20%)
Rute Peixoto Lopes 373134-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
José Salomão Neto 919828-4 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Marta Godinho Peixoto 919826-8 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Marileide Catarina Jorge Godinho 382899-3 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
vânia Lúcia Alves Jorge da Silva 382954-6 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Edilson Gonçalves de Barros 373058-7 MAGAS - Médico Médio (20%)
Gilmar Geraldo Godinho 382832-4 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Gilza Maria Santana Monteiro Godinho 382833-2 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
José Coelho 379822-0 MAGAS - Médico Médio (20%)
Marli Maria Gomes Cunha 382906-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Maria Sirley Gomes Mendes 382893-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Ademar Luiz Costa 382786-2 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Cleria Maria Couto Ramos 382812-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Elza Dias da Costa Nunes 913314-1 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
 Francisco Carlos Pereira 373068-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Anisia Ramos Paco 382799-5 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
José Geraldo Mattos Bicalho 388036-6 MAGAS - Médico Médio (20%)
Marilda Axer Avelino 914300-9 MAGAS - Médico Ginecologista Médio (20%)
Izabel Acacio Pereira Henriques 391618-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Paulo Sérgio de Amorim 918311-2 MAGAS - Médico Médio (20%)
Maria Manoel Farias 373104-9 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Lúcia Lafaete da Silva e Araujo 373086-8 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Maria das Dores de Santa Rita Miranda 382874-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Cleusa Barbosa Mourão 382813-4 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)

GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE MANHUMIRIM
Nome Masp Cargo/função Grau

Maria Cristina Caldeira Duarte 384033-7 AAS - Enfermeira Médio (20%)
José de Barros Flores 912994-1 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Zelinda Marcelino Silva Andrade 920204-5 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Antônio José Martins de Oliveira Lima 916282-7 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Luiz Carlos Lemos Prata 292539-4 MAGAS - Médico Pediatra Médio (20%)
Raquel Rocha de Jesus 916269-4 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
valéria Tereza Cardoso Alves 916540-8 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Eliana Mendes de C . Dutra 918174-4 TAS - Técnico de Enfermagem Médio (20%)
Soraia Rodrigues de Souza Bastos 391674-9 AUGAS- Auxiliar de Saúde Médio (20%)
José olinto xavier da Gama 916277-7 AAS- Cirurgião Dentista Médio (20%)
Ivone de Paula Satler Dias 916272-8 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Sebastião Braga de Souza 384038-6 AUGAS - Auxiliar de Saude Médio (20%)
 Cleurian Collares Rodrigues 916287-6 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Weber Tebas ker 384040-2 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Maria do Carmo Pinheiro Rosa 372989-4 TAS- Auxiliar Administrativo Médio (20%)
Marcos Pereira Cata Preta 349398-8 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Geraldo Afonso Monteiro 915181-2 TAS -Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE PONTE NOvA
Nome Masp Cargo/função Grau

Mônica Maria de Sena Fernandes Cunha 669384-0 EPGS - Farmacêutico/Bioquímico Médio (20%)
Eliane de Battisti Ribeiro Barbosa 383929-7 MAGAS - Médico Pediatra Médio (20%)
José Luiz Ferreira Mayrink 383932-1 MAGAS - Médico Médio (20%)
 Francisco Miguel Quintão valente 383932-1 MAGAS - Médico Médio (20%)
Maria Carmem Guimarães Rosa 288421-1 MAGAS - Médica Médio (20%)
Esmeria Aparecida de Faria 383931-3 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)

Secretaria de Estado de Saúde
Secretário: Antônio Jorge de Souza Marques

Expediente
 ATO DO SECRETáRIO

O Secretário de Estado de Saúde de Minas Gerais, no uso de suas atribuições CONCEDE, nos termos do art . 1º da Lei nº . 20 .518, de 06 de dezembro
de 2012 e do art. 1º do Decreto nº. 46.104, de 11 de dezembro de 2012, Gratificação por Risco à Saúde – GRS, aos servidores abaixo relacionados,
em exercício nas respectivas unidades administrativas, conforme homologação publicada em 10/08/2013 pela Superintendência Central de Perícia
Médica e Saúde Ocupacional, com efeito retroativo à data da respectiva homologação .

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE DIvINÓPOLIS
Nome Masp Cargo/função Grau

Onélia Lima Fernandes 914638-2 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
Ana Camila Neves Morais 669470-7 EPGS- Enfermeira Médio (20%)
 Marilhia vaner de Paula Silva 918316-1 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Wanessa vaz 918315-3 AUGAS - Auxiliar de Saúde Médio (20%)
José Emboaba G . Pernambuco 919510-8 MAGAS - Médico Médio (20%)
Gilséa da Silva Gaspar 383642-6 MAGAS - Médico Médio (20%)
Maria do Carmo Alves Silva 367137-7 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
vera Lúcia Honório Gontijo Fernandes 383742-4 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Marcos Antônio Briseno de Souza 373369-8 MAGAS - Médico Neurologista Médio (20%)
Antônio Bernardes Filho 383612-9 AAS - Médico veterinário Médio (20%)
Roger Aguiar Leitão 383725-9 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
José Aguiar Leitão 292331-6 AAS - Cirurgião dentista Médio (20%)
Júlia Marinho Cardoso 373355-7 TAS - Auxiliar de enfermagem Médio (20%)
Fátima Aparecida Salume Mati 366678-1 AAS - Enfermeira Médio (20%)
 Terezinha de Jesus xavier 919668-4 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Denise Freire Assumpção Miguel 284520-4 AAS - Enfermeira Médio (20%)
Maria do Carmo Corrêa 376950-2 AUGAS - Ajudante de Serviços Gerais Médio (20%)
Celso Cordeiro Andrade 373310-2 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Maria de Fátima Conde Coelho 914632-5 TAS - Auxiliar de enfermagem Médio (20%)
Maria das Graças Henriques Nogueira 383703-6 AUGAS - Atendente de Consultório Odontológico Médio (20%)
 Edileuza Beatriz Marques 383628-5 AUGAS - Atendente de Consultório Odontológico Médio (20%)
Glenda Ferreira Silveira Pimenta 373326-8 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
Ângela Maria de Paula 373293-0 TAS -Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Maria Aparecida S . Magalhães 383689-7 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Alzira Augusta Silva Ribeiro de Oliveira 383603-8 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Ricardo Drumond Magalhães 373414-2 MAGAS - Médico Pediatra Médio (20%)
Leila Leão Nunes Araujo 383679-8 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
Olber Moreira de Faria 292369-6 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Tânia Magda da Cunha 913727-4 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
Dorival Faria Barros 292408-2 MAGAS - Médico Pediatra Médio (20%)
José Gustavo Alves Nunes 919587-6 MAGAS - Médico Médio (20%)
João Dário Ribeiro 290363-1 MAGAS - Médico Médio (20%)
Sirlene de Castro Santos 914637-4 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Wellington José Braga 919271-7 MAGAS - Médico Médio (20%)
Pedro Donizetti Silva 383723-4 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Carlos Augusto Guimarães 373303-7 MAGAS - Médico Clínico Geral Médio (20%)
 Apolonia Maria dos Santos Lacerda 919588-4 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
José Jesus Carcache Serrano 383668-1 MAGAS - Médico Médio (20%)
vilma das Graças Santiago Souza 383745-7 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Maria Aparecida da Silva 383691-3 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
João Marcus Ferraz Santos 373342-5 MAGAS - Médico Pediatra Médio (20%)
 Nermival Ramos de Morais 373402-7 AAS - Médico Clínico Médio (20%)
Márcia Regina de Oliveira Silva 350279-6 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Helena dos Santos Corrêa 350273-9 AAS - Enfermeiro Médio (20%)
Maria Aparecida dos Santos Laudares 384497-4 TAS - Auxiliar de enfermagem Médio (20%)
Jane Alves de Lima Mendonça 297914-4 MAGAS - Médico Pediatra Médio (20%)
Yanna Pascoal Silva Mendes 383648-3 AAS - Enfermeira Médio (20%)
Marli das Graças Batista Melo 373396-1 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Berenice Antunes Lopes 383617-8 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Juliana Carvalho de Andrade Teixeira 383673-1 AA S- Enfermeiro Médio (20%)
Glênia Paulinelli Gobira 913077-4 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
Ernande de Oliveira Gobira 917965-6 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
 Alessandro Resende Pieroni 914976-6 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
Celso Eduardo Rodrigues Nunes 356134-7 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
Wiliam Corrêa Amim 373434-0 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
Alvano Resende Pieroni 914975-8 AAS - Cirurgião Dentista Médio (20%)
Gleides Costa vaz de Oliveira 278452-8 MAGAS - Médico Ginecologista Médio (20%)
Ieda Terezinha Balbino 383651-7 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
 Minelvina de Queiroz Parreiras 373400-1 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Marta Lourdes dos Santos 391644-2 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Maria Aparecida da Silva 383690-5 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
Mônica Apocalypse 669447-5 EPGS - Nutricionista Médio (20%)
Arlindo Augusto Faria 373301-1 MAGAS - Médico Pediatra Médio (20%)
Abel Luiz de Oliveira 383598-0 MAGAS - Médico Pediatra Médio (20%)
Jane Aparecida Couto Furtado 383660-8 AAS - Bioquímica Médio (20%)
Ana Maria de Melo 914650-7 TAS - Auxiliar de Enfermagem Médio (20%)
valéria Normandia de Castro 367105-4 AAS - Dentista Médio (20%)
 Margarida Helena Quintão valente Silva 272575-2 AAS - Enfermeira Médio (20%)